
 
Minis tero del l ’Is truz ione,  del l ’Univers i tà e  de l la  R icerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” 

Codice Fiscale 81004790143 
 Istituti Tecnici  A.F.M. e  C.A.T. - Licei Scientifico, Scienze Umane e Linguistico 

Via Bottonera, 21 -  23022  CHIAVENNA (Sondrio) - Tel. 034332750 - Fax 0343290398 

e-mail: sois00600d@istruzione.it  - itet.licei@gmail.com  -  e-mail pec: 
sois00600d@pec.istruzione.it    sito web: www.davincichiavenna.gov.it 

  
 
 Chiavenna, 08.09.2018 

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale 

 per la Lombardia 

 Ufficio XIII – Ambito Territoriale di Sondrio 

 Via Donegani, 5 – 23100 Sondrio 

 e-mail: uspso@postacert.istruzione.it 

 

 Agli Atti – Albo  

 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di 2 fascia del personale 

A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

preso atto della nota Prot. Miur AOO USPSO 4664 del 07.09.2018 dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Lombardia – Ufficio XIII – Ambito territoriale di Sondrio, che dispone la 

pubblicazione all’albo di ciascuna istituzione scolastica delle graduatorie definitive di circolo e di 

istituto di 2 fascia per personale A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019, contestualmente per il 

giorno 08 settembre 2018 

DISPONE 

 

per il giorno 08.09.2018  la pubblicazione all’albo di questo istituto delle graduatorie definitive 

di istituto di 2 fascia del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019. 

 

La graduatoria definitiva è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 

funzione del giudice del lavoro. 

 

RB/rb 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore La Vecchia 

“firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005” 


		2018-09-08T10:21:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE LA  VECCHIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




